



PRESSMEDDELANDE

2007-09-10

Stockholm

Opcon varslar i Åmål och flyttar ytterligare produktion till Kina

Energi- och miljöteknikkoncernen Opcon ABs dotterbolag SEM AB har idag varslat 9 personer i Åmål om uppsägning. Skälet är att SEM flyttar produktion från Åmål, Sverige till Opcons fabrik i Suzhou, Kina. Flytten avser produktion av givare för en kund inom tung fordonsindustri samt ytterligare småtändsystem.

- Den verksamhet vi har i Kina idag är en strategisk fördel i förhållande till ett antal konkurrenter som i mycket liten utsträckning har produktion i Kina. Med det här beslutet så tar vi än bättre vara på den tillgång som etableringen i Kina har visat sig vara, helt i linje med den strategi vi har lagt fast för verksamheten. De produkter vi nu flyttar till Kina är väl lämpade för att producera där och vi kommer med produktion i Kina kunna leva upp till kundernas krav på pris och kvalité inte bara idag utan också framöver, säger Tom Gustavsson, chef för Opcons affärsområde Engine Efficiency.
- Den här förändringen går ut över verksamheten i Åmål och vi har därför tvingats varsla ett antal personer. Det är tråkigt, men ett nödvändigt steg för att se till att koncernen fortsätter att vara konkurrenskraftig. Samtidigt stärker det koncernen och ökar möjligheterna för nya satsningar i Opcons olika verksamheter såväl i Åmål som på andra orter, säger Opcons vd och koncernchef Rolf Hasselström.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Rolf Hasselström, koncernchef och vd i Opcon AB, tel. 08-66 45 00, 070-594 7960

Tom Gustavsson, affärsområdeschef Engine Efficiency, tel. 0532-613 00, 070-330 84 64

Niklas Johansson, vice president, Investor Relations, tel. 08-466 45 00, 070-592 54 53

Opcon AB, Box 30, 662 21 Åmål

Tel. 0532-613 00, fax 0532-120 19

e-post: info@opcon.se

www.opcon.se

Om Opconkoncernen

Opcon är en energi- och miljöteknikkoncern som utvecklar, producerar och marknadsför system och produkter för miljövänlig, effektiv och resurssnål energianvändning.

Opcon har verksamhet i Sverige och Kina. Antalet anställda är cirka 370. Aktien är noterad på OMX-börsen.

Koncernen är uppdelad i tre affärsområden:

Renewable Energy arbetar med framställning av el ur spillvärme, hanteringssystem för naturgas samt luftsystem för bränsleceller. Affärsområdet omfattar dotterbolagen Svenska Rotor Maskiner (SRM), Opcon Energy Systems (OES), Opcon Autorotor, REF Tech, Mitec och Svensk Rökgasenergi.

Engine Efficiency arbetar i huvudsak med tändsystem för förbränningsmotorer inklusive etanol-, naturgas- och biogasmotorer. Affärsområdet omfattar dotterbolagen SEM, Opcon Technology Suzhou, Lysholm Technologies, Laminova samt Opcon Inc., USA.

Mobility Products arbetar med teknik för positionering, förflyttning och reglering, för elfordon och elrullstolar. Affärsområdet kommer att omfatta dotterbolagen REAC.